comite Warennie, et comes de domino rege i.e.

Willelmus Baldewine tenet in Lineford
j. quarterium f. m. de heredibus

Jordani Foliot, et idem Jordanus de comite Glovernie, et idem comes de

domino rege i.e.

Willelmus Longstaf et Stephanus Gizoun tenent in Lineford octavam partem
f. m. de Edmundo de Hemegrave, et idem Edmundus de comite Marescallo, et

comes de rege i.e.

Robertus de Langetot tenet in Ikeburg di. f. m. de comite Glovernie, et

comes de rege i.e.

Adam de Caly tenet in Garnuyz [Cranewyz] j.
f. m. de comite Warennie, et

comes de rege i.e.

Thomas Dakeny tenet in Norwolde unum quarterium f. m. de comite

Warennie, et comes de rege i.e.

Johannes le Butiler tenet in Norwolde unum quarterium f. m. de Egidio le

Plez, et Egidius de comite Warennie, et comes de domino rege i.e.

Episcopus Eliensis tenet maneria sua in Norwolde et Feltbwelle de rege
i.e. per quod servicium ignoratur.
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Ricardus Dayrel tenet in Norwolde di. quarterium f. m. de Willelmo le

Qunevile ;
et de quo idem VVillelmus tenet ignorant.

Comes Warennie tenet maneria sua in Melwde et Colveston de rege i.e. per

quod servicium ignorant.

Laurencius de Hameldene et Johanna uxor ejus tenent in Feltewell
j.

f. m. de

comite Warennie, et comes de domino rege i.e.

Johannes de Arundel et tenentes sui tenent in Feltewell di. f. m. de

Baldewyno de Maneres, et idem Baldewynus de comite Warennie, et comes de

rege i.e.

Philippa de Plez, Johanna de Huntinggefeld et Johanna de Plez tenent in

Feltewell et Wetingg di. f. m. de Egidio le Plez, et Egidius de comite Warennie,
et comes de rege i.e.

Robert us Carle et Johannes de Hokewolde tenent in Wiltone et Hokewolde
unum quarterium f. m. de Johanne de Cokefeld et de Andrea de Sakevile, et illi

tenent de comite AVarennie, et comes de rege i.e.

Johannes de Cokefeld et Andreas de Sakevile tenent in Wiltone tria quarteria

f. m. de comite Warennie, et comes de rege i.e.

Michaelis de Ponyngges tenet in Wiltone tria quarteria f. m. de comite

Warennie, et comes de rege i.e.

Robertus de Skales tenet in Wiltone tria quarteria f. m. de comite Warennie,
et comes de rege i.e.

Johannes de Mundeford tenet in Wiltone tria (|uarteria f. m. de comite

Warennie, et comes de rege i.e.

Adam de ]Mundeford tenet in Hokewolde et Wiltone unum quarterium f. m.de
Johanne de Cokefeld et parcenariis suis, et illi tenent de comite Warennie, et

comes de rege i.e.

Elena Warde, Johannes de Thorpp, Alicia uxor ejus, Alexander Gyzuu et

Ricardus de Hemisby tenent in Bukeham et Stanford diinidium quarterium f. m.

de Ada de Caly, et Adam de Thoma de Bellhus, et Thomas de rege i.e.

Nicholaus de Langctot et tenentes sui tenent in Bukeham dimidium quarterium
f. m. de Johanne Avenel, et Johannes de Johanne le Bere, et idem Johannes de

Constantino de Mortuo Mari, et Constantiuus de comite Warennie, et comes de

rege i.e.

Johannes de Thorpp et Alicia uxor ejus tenent in Stanford di. f. m. de

Constantino de Mortuo Mari, et Constantiuus de comite Warennie, et comes de

rege i.e.

Hubertus Hakun tenet in Stanford dimidium quarterium f. m. de Ada de Caly,

et Adam de Thoma de Bellhus, et Thomas de rege i.e.

WiUelmus de Clere et tenentes sui tenent in Stristone di. f. m.de Roberto filio

Walteri, et Robertus de rege i.e.
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Abbas de Sibbeton et tenentes sui tenent in Ceokestone vicesimam partem f. m.

de Roberto le Bray, et Robertus de Simone Sorel, et Simon de comite Leycestrie,

et comes de rege i.e.

Prior de Bromhil tenet tenementum suum in Crokestone de Egidio le Plez, et

idem Egidius de comite Warennie, per quod servicium ignorant.

HUNDREDUM DE HENSTEDE.

[Kiekeby.]
—Thomas de Bosco et tenentes sui tenent in [Kiekeby di. f. m.] de

heredibus Huberti de Multon, et iidem de [Thoma de] Multon, et idem de comite

Mareschallo [et idem de rege] .

Radulfus Pikot et tenentes sui tenent in d [iversis locis in] eodem hundredo

j. f. m. et di. de Willelmo de Ros, et idem de comite Mareschallo, et idem [de

rege.]

Rogerus filius Osberti tenet in Kiekeby j. f. m. [de comite Mareschallo, et

idem] de rege.

Johannes de Saham tenet in eadem j. quarterium f. na. [de Willelmo Paynel et

Margeria uxore] ejus, et iidem de quo ignoratur.

SuELYNGHAM.—Heredcs Huberti de Multon, abbas de Langele [et alii percenarii

sui tenent in] Suelyngham [di. f.]
m. de comite Mareschallo, et idem de rege.

Heredes Huberti de Multon tenent in eadem
j.

f. m. de Thoma de Multon, et

idem de dicto comite, et idem de rege.

Radulfus de Howe et tenentes sui tenent in eadem j . quarterium f. m. de feodo

de Arondel, et idem de rege.

Ielveeton.—Willelmus Grrimbald et percenarii sui tenent in Ielverton

j. quarterium j.
f. m. de Roberto de Baconesthorp, et idem de comite Warennie,

et idem de rege.

Johannes de Ielverton tenet in eadem [di.] quarterium f. m. de Petro Bozun,

et idem de Willelmo de Ros, et idem de comite Mareschallo, et idem de rege.

Feamingham.—Comes Mareschallus tenet manerium de Feamingham de domino

rege i.e. per quod servicium ignoratur.

Abbas de Langele et priorissa de Karhowe tenent in eadem ij.
maneria cum

pertiuenciis, per que servicia et de quo ignoratur.

SiXLiNGHAM.—Heredes Johannis de Verdon tenent in Saxlingham j.
f. m. de

comite Mareschallo, et idem de rege.

Willelmus Carduyl tenet di. f. m. de Willelmo de Vescy, et idem de Roberto

filio Rogeri, et idem de abbate Sancti Benedicti, et idem de rege.

Elena de Blund tenet in eadem
j. quarterium f. m. de Willelmo Carduyl, etidem

Willelmus ut supra.

Johannes de Gosford et tenentes sui tenent in eadem di. f. m. de dicto Willelmo

Carduyl, et idem ut supra.

Stoke.—Nicholaus Langetot et percenarii sui tenent di. f. m. in eadem et Stoke
et Shoiesham de comite Grlovernie, et idem de rege.

11
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Walterus de Norwico tenet j . quarterium f. m. in Stoke de Rogero le Curchun,
at idem de Ricardo de la Rokele, et idem de comite Mareschallo, et idem de rege.

Ricardus de Rikinghal et percenarii sui tenent in eadem
j. quarterium f. m. de

Willelmo Talbot, et idem de Willelmo Pecche, et idem de Roberto de Tateshal, et

idem de rege.

Johannes de Witton tenet
J. quarterium f. m. de Hugone Pecche, et idem de

Roberto de Tateshal, et idem de rege.

PoRiNGLOND.—Abbas de Langele et Petrus Rocelin et tenentes sui tenent in

cadera j. quarterium et di. f. m. de Roberto filio Rogeri, et idem de comite

Mareschallo, et idem de rege

Tkous.—Johannes de Witton et percenarii sui tenent
j. quarterium f, m. de

Ricardo de la Rokele, et idem de Willelmo de Ros, et idem de comite Mareschallo,
et idem de rege.

Amekinghal.—Prior Norwycy tenet manerium de Ameringhal et Neuton, per

quod servicium et a quo ignoratur.

Gastre.—Comes Mareschallus tenet manerium de Castre, per quod servicium et a

quo ignoratur.

'

SnoTESHAM.—Abbas Sancti Benedicti de Hulmo tenet
j.
manerium in Shotesham

de domino rege i.e.

Castre.—Abbas Sancti Edmundi tenet j.
manerium in Castre, per quod servicium

et a (|U0 ignoratur.

Shotesham.—Petronilla de Nerford et tenentes sui tenent in Shotesham di. f. m.
de comite Mareschallo, et idem de rege.

Stoke.—Eadem Petronilla tenet in Stoke j. quarterium f. m. de Roberto de

Tateshal, et idem de rege.

Saxlingham.—Gregorius de Oldhagec [Holdhawe] et tenentes sui tenent in

Saxlingham di. quarterium f. m. de feodo Wyleby, de quo ignoratur.

Biskele.—Abbas de Langele tenet in Biskele di, quarterium f. m. de comite

Mareschallo, et idem de rege.

Johannes de Norwico et tenentes sui tenent in eadem j. quarterium f. m. de